la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia
  Nit: 407317029 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Gestion de extraccion de
aceite (4979.6 ltrs)

Unidad

1.00

12,661.86

12,661.86

Total (Bs.):   12,661.86
  Son: Doce mil seiscientos sesenta y uno 86/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por Ltrs. incluye transporte e informe
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   TROPIFLOR AG. NIT 3585253017, Pago realizar a nombre MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS